

Émetteur :

EUROHM615, avenue du Peuras
38210 Tullins
France

Tél.: +336 32 19 87 81

Email: generated-email+M220545397176@univers-led.fr

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15

Email: contact@consolux.fr

Web: http://www.consolux.fr

Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
EURO_70506 (Réf. produit fournisseur 70506) - Piquet terre 1m cuivré 25um	10	2,29	22,90	20%
EURO_70508 (Réf. produit fournisseur EURO_70508_PN22) - Barrette de terre cuivre	6	2,35	14,10	20%
EURO_60080 (Réf. produit fournisseur euro_60080_PB21) - Sortie de cable à griffe	10	0,85	8,50	20%
EURO_51017 (Réf. produit fournisseur euro_51017_PB21) - Bte d'app. 2x2 postes AIR'metic	6	10,83332	65,00	20%
EURO_70055 (Réf. produit fournisseur EURO_70055_PN22) - Connect. Transp. X 5P /100	8	4,90	39,20	20%
EURO_50033 (Réf. produit fournisseur EURO_50033_PN22) - Bte IP55 80x80x45 960° ent. dir. Bte IP55 80x80x45 960° ent. dir.	100	0,45	45,00	20%
EURO_52304 (Réf. produit fournisseur 52304) - Couv. avec vis 110x110	10	2,05489	20,55	20%
EURO_53077 (Réf. produit fournisseur euro_53077_PN22) - Kit appl.AIR'metic DCL d67+E27	50	2,40	120,00	20%
EURO_19002 (Réf. produit fournisseur euro_19002) - Coffret 4 modules	5	3,29159	16,46	20%

Conditions de règlement : A la commande

Total HT	351,71
Total TVA 20%	70,34
Total TTC	422,05
Déjà réglé	422,05
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
28/02/2023	422,05	Virement bancaire	